

Amenajarea terenului cu
nr.cadastral 6732111.115,de pe
lângă școală, în vederea amplasării
unui teren de minifotbal din raionul
Rezina, s. Păpăuți

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1 Amenajarea gardului (02/2023-PG)

Valoarea de deviz 405 718,22 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Capitolul 1 Gard din metal - 102m.l.,H=5,0m | | | | |
| 1 | TsC58A | Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "draglina" sau "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 1 | 100 m3 | 1,13 | 3 602,39 159,74 | 4 070,70 180,51 |
| 2 | TsA20B | Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu | m3 | 3,40 | 175,04 175,04 | 595,13 595,13 |
| 3 | TsC35E12 | Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de descarcare in depozit cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. I la distanta 21-30 m/imprastiere | 100 m3 | 1,13 | 2 178,40 0,00 | 2 461,59 0,00 |
| 4 | TsD05B | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv | 100 m3 | 1,13 | 4 464,86 749,44 | 5 045,29 846,86 |
| 5 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta | m3 | 2,00 | 802,66 84,12 | 1 605,32 168,24 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------|---|-------|----------|--------------------|-------------------------|
| 6 | CB03B | Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse | m2 | 142,80 | 153,93 80,72 | 21 981,42 11 527,03 |
| 7 | CC03B | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp | kg | 792,10 | 20,14 2,97 | 15 952,55 2 355,67 |
| 8 | CA03G | Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C 12/15 | m3 | 14,40 | 1 721,36 373,87 | 24 787,58 5 383,70 |
| 9 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton | kg | 2 703,70 | 39,79 17,84 | 107 571,30 48 244,01 |
| 10 | CK35B | Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat/BULON DE ANCORARE D.12,l=120mm | buc | 136,00 | 27,99 16,99 | 3 807,18 2 311,18 |
| 11 | CN20D | Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic | m2 | 117,12 | 177,90 127,45 | 20 835,06 14 927,53 |
| 12 | DF50A | Intinderea cablului de parapet | 100 m | 1,02 | 458,84 458,84 | 468,01 468,01 |
| 13 | material | Cablu din otel D=4,0mm | m | 102,00 | 6,00 0,00 | 612,00 0,00 |
| 14 | pret | Intinzator tip inel-cirlig 12 x 120 mm | buc | 4,00 | 35,00 0,00 | 140,00 0,00 |
| 15 | pret | Piulita zincata M12 cu inel,incarcatura maxima - 340kg | buc | 8,00 | 25,00 0,00 | 200,00 0,00 |
| 16 | Material | Clema dubla zincata pentru cabluri din otel d=4,0mm | buc | 8,00 | 2,00 0,00 | 16,00 0,00 |
| 17 | CC09C | Montarea plasa de tip Rabbit din sirmazincata d.=2,4mm,selula 45 x 45mm.Excludere urmatoarele resurse : Plasa sirma zincata ochi | m2 | 306,00 | 51,79 46,73 | 15 847,04 14 300,45 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|--|-------|--------|--------------------|----------------------------------|
| | | hehagon diam.0,8, latura 25;otel beton OB 37 diam.mai mic sau egal de 8mm.Modificarea resursei Sirma zincata moale d.=4,0mm cu modificarea normei de consum unitar in 0,1717 kg/m2 | | | | |
| 18 | pret | Plasa de tip rabita din sirma zincatad.=2,4mm, ochi 45 x 45 mm | m2 | 306,00 | 50,40 0,00 | 15 422,40 0,00 |
| 19 | CC09C | Montarea plasa protectie din textil. Excludere urmatoarele resurse :Plasa sirma zincata ochi hexag. diam.0,8, latura 25; Otel beton OB 37 diam.mai mic sau egal de 8 mm | m2 | 183,60 | 48,23 46,73 | 8 855,67 8 580,27 |
| 20 | pret | Plasa textila,rezistenta la actiunea razelor ultraviolete, d.=3,0 mm,ochi 110 x 110 mm | m2 | 183,60 | 65,10 0,00 | 11 952,36 0,00 |
| 21 | CB14F | Schela metalica tubulara | m | 102,00 | 45,63 42,48 | 4 654,06 4 333,47 |
| 22 | CK14A | Porti metalice pliante in doua canaluri, construite din carcasa metaslica din tiava 60x60x3 mm cu umplutura din plasa zincatas d.=2,4 mm, montate pe stilpi metalici existenti,inclusiv accesoriile necesare (2 balamali pe cant,calat,minere, element de stopare) si protectia anticoroziva identica cu cea a constructiilor din metal dimensiuni unitate 1500 x 3000 (h) | m2 | 4,50 | 1 442,77 145,30 | 6 492,46 653,84 |
| 23 | TsH05B | Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime | m2 | 67,00 | 11,05 11,05 | 740,09 740,09 |
| 24 | TsH09A | Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30% | 100m2 | 0,67 | 864,96 409,56 | 579,52 274,40 |
| 25 | TsH12B | Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna | 100m2 | 0,67 | 222,22 56,08 | 148,89 37,57 |
| | | | | | | |
| | | Total Capitolul 1 Gard din metal - 102m.l.,H=5,0m Inklusiv salariu | | | | 274 841,63 115 927,98 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|-------------------------------|----------|---|---|-------------------|
| | | Total | lei | | | 274 841,63 |
| | | Asigurarea socialasi medicala | 24,00 % | | | 27 822,71 |
| | | Transportarea materialelor | 8,00 % | | | 11 524,41 |
| | | Cheltueli directe | 100,00 + | | | 314 188,76 |
| | | Cheltueli de regie | 5,50 % | | | 17 280,38 |
| | | Total | 100,00 + | | | 331 469,14 |
| | | Beneficiu de deviz | 2,00 % | | | 6 629,38 |
| | | Total | 100,00 + | | | 338 098,52 |
| | | TVA | 20,00 % | | | 67 619,70 |
| | | Total deviz: | | | | 405 718,22 |
| | | Inclisiv salariu | | | | 115 927,98 |

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Paputi, Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)